
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 11 «Берёзка» 

ПРИКАЗ 

01 июля 2020 года № 102 

Об утверждении Положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования 
конфликта интересов в МБДОУ д/с 11 «Берёзка» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ "О 
противодействии коррупции" (ред. от 24.04.2020) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования 
конфликта интересов в МБДОУ д/с 11 «Берёзка». 
2. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или о 
возможности его возникновения. 
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем конфликте 
интересов или о возможности его возникновения. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


